大邑邛崃片区12月单店活动总结
【活动时间】2015年12月19日~12月20日（2天）

【参与门店】羊安店  单店 活动
活动期间同比去年（与2014年12月19日—12月20日对比）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	0.1585万
	39
	0.0532万
	33.6%
	40.6

	去年同期
	0.4891万
	75
	0.1669万
	34.1%
	65

	增长额
	-0.3306万


	-36
	-1137万
	-0.5%
	-24.4

	增幅
	-67.5%
	-48%
	-68%
	-1.4%
	-37.5%


活动期间日均对比上月日均销售（10月26日~11月25日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	0.0792万
	19.5
	  0.0266万
	33.6%
	40.6

	   对比11月日均
	   0.1022晚
	20.5
	0.0342万  
	33.4%
	49.7

	    增长额
	   -0.023万
	-1
	-0.0076万  
	0.2%
	-9.1

	    增长比
	-2.2%
	-4.8%
	-22.2%  
	6%
	-18.3%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(2天）

12月19日~12月20日
	0.1585万
	39
	0.0532万
	33.6%
	40.6

	   活动对比日均*2

（10.26—11.25）
	   0.2044万
	41
	0.0684万  
	33.4%
	49.7

	    增长额
	  -0.0459万 
	-2
	 -0.0161万
	0.2%
	-9.1

	    增长比
	-22.4%
	-4.8%
	-23.5% 
	6%
	-18.3%


【活动优点】

1、 满省活动吸引顾客多消费。
2、 一些单品活动吸引了顾客
3、 中药活动也吸引一些顾客
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	一般
	

	2、现场氛围方面
	差
	主要修路影响，下来加大宣传力度

	3、人员培训方面
	良好
	

	4、货品方面
	充足
	

	5、活动类型
	一般
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